
ZARZĄDZENIE Nr 1472/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia  29 czerwca 2022 r.

uchylające zarządzenie w sprawie powierzenia zarządzania (administrowania) 

nieruchomością zabudowaną, położoną w Łodzi przy ul. Juliana Tuwima 36.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 1306/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 13 czerwca 

2022 r. w sprawie powierzenia zarządzania (administrowania) nieruchomością zabudowaną, 

położoną w Łodzi przy ul. Juliana Tuwima 36.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


